
宮城ＣＬＴ協第３２号 

令 和 ７ 年 ９ 月 １ 日 

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会 

幹事団体及び会員各位 

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会  

                                会 長  大 内 伸 之 

                                 （ 公 印 省 略 ） 

 

第４８回全国育樹祭式典会場設営状況見学会について 

当協議会の運営につきましては、日頃格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、宮城県全国育樹祭推進室のご配慮により、令和７年１０月４日に開催される全国育樹

祭に向けた式典会場の設営状況を、別紙のとおりご見学いただける機会を設けることとなりましたの

で、下記のとおりご案内申し上げます。 

当日は、昨年度当協議会で実施いたしました「式典用ステージアイデアコンペティション」において

最優秀賞に選ばれたメインステージおよびバックパネルの実物をご覧いただけます。育樹祭の趣旨や地

域材の活用を体感していただける貴重な機会となっておりますので、ぜひご参加くださいますようお願

いいたします。 

ご参加をご希望の方は、別紙申込様式にご記入のうえ、令和７年９月２４日（水）までに、下記宛て

電子メールまたはＦＡＸにてお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日  時 令和７年１０月２日（木）１０：００～１１：００(受付９：４５～)         

２ 場  所 セキスイハイムスーパーアリーナ 

〒981-0122宮城県宮城郡利府町菅谷字舘 40-1 

３ 集合場所 セキスイハイムスーパーアリーナ（総合体育館） Ａ駐車場［別添とおり］ 

４ 内  容 木工事の見学（式典ステージ、バックパネル、取材台等） 

５ 説 明 員 全国育樹祭推進室 

６ 定  員 ２０名程度 

７ そ の 他  

・ヘルメットをご持参ください。 

  ・カメラや動画撮影は可能ですが、自社利用のみで公表はお控えください。 

  ・駐車場はＡ駐車場をご利用ください。（詳細は別添資料をご参照ください） 

 

 

 

 

 

 

宮城県 CLT等普及推進協議会 事務局 千田・日野 
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46 号 

電話：022-225-5991 Fax：022-225-5994  

Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com 



 

【集合場所】宮城県総合運動場 Ａ駐車場 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 駐車場 

集合場所 


